南川教函〔2025〕194号

重庆市南川区教育委员会
关于同意重庆市南川区南城小太阳幼儿园
终止办学的批复
重庆市南川区南城小太阳幼儿园：

你园提交的《关于终止办学的申请》收悉。经研究，现批复如下：
经审查，你园提供的申请材料齐全，符合法定要求。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例的规定，同意你园终止办学。
请接此批复后，按照相关法律法规要求妥善安置师生员工，及时到相关部门注销注册登记。

此复

重庆市南川区教育委员会
2025年8月4日

（此件公开发布）
抄送：区发展改革委、区财政局、区民政局。
重庆市南川区教育委员会办公室         2025年8月4日印发

—2—